

Nielsen Ibsen-nominert

Christopher Nielsen er blant de tre nominerte til den nasjonale Ibsenprisen 2009 for skuespillet *Verdiløse Menn*. Prisen, som består av kr 150.000,-, deles ut i Skien 11. september.

De øvrige nominerte er Kate Pendry for skuespillet *Pornography* og Tore Vagn Lid nomineres for skuespillet *Operasjon Almenrausch*.

Juryens uttalelse om Christopher Nielsen:

Christopher Nielsen er født i Oslo i 1963 og har i over tjue år vært regnet som Norges kanskje aller fremste tegneserieskaper, med utgivelser som *En fettsugers bekjennelser* fra 1988, *Jazzbasillen* fra 1990 og serien *Weltschmerz*, som ble utgitt fra 1994 til 2001. Ikke minst har Christopher Nielsen vist seg som en fin skildrer av samfunnets utstøtte i serien *To Trøtte Typer* som først kom ut i 1993, og som han siden bearbeidet både til tv-serien av samme navn og til kinofilmen *Slipp Jimmy Fri* fra 2006.

I stykket *Verdiløse menn* skildrer Christopher Nielsen samfunnets utstøtte med svart humor og stor omsorg. I en sosialt engasjert cabaret-tradisjon, som her i Norge kan spores tilbake til Jens Bjørneboes *Til lykke med dagen*, gir Christopher Nielsen et fint utsnitt av fire mennesker på bunnen av den sosiale rangstigen. Slik kompletterer han de allerede kjente sangene som forestillingen er bygget rundt. Sangene er ført i pennen av hans bror, rockemusikeren Joachim Nielsen, som levde fra 1964 til 2000.

Om Ibsenprisen:

Ibsenprisen er Skien kommunes pris og landets eneste dramatikerpris. Den ble delt ut første gang i 1986 og er på 150 000 kroner og en statuett av Nina Sundbye. Ibsenprisen deles ut til en norsk dramatiker som har fått oppført et nytt verk for barn eller voksne ved et profesjonelt teater det siste året, eller for et samlet dramatisk forfatterskap. En egen jury står for utvelgelsen av prisvinneren.

Juryen har i år vurdert 30 manus som alle har hatt urpremiere på norske scener og i Radioteatret i 2008.

Edvard Hoem vant fjorårets pris for stykket *Mikal Hetles siste ord*. Arne Skouen var den første mottakeren av Ibsenprisen. Han mottok prisen i 1986 for sitt samlede dramatiske forfatterskap. Andre vinnere har blant andre vært Jon Fosse i 1996 for *Namet*, Marit Tusvik i 1991 for *Mugg*, Bjørg Vik i 1992 for *Møte i Venezia*, og Per Schreiner i 2004 for *Den bryksomme mannen*.

Juryen for Ibsenprisen 2009:

Janken Varden, Norsk Sceneinstruktørforening

Live Hov, Universitetet i Oslo

Jon Refsdal Moe, Norsk kritikerlag

Tine Thomassen, Norsk Dramaturgforum

Hanne Tømte, Norsk Teaterlederforum